АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.04.2017 г.    №22
с. Лосево

О проведении публичных слушаний по вопросу «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лосевского сельского поселения за 2016 год»

В соответствии с главой 24 Бюджетного кодекса Российской Федерации(№145-ФЗ от 31.07.1998 года), ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 56, ч. 8 ст. 51, п.2 ч. 3 ст. 19 Устава Лосевского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения от 24.04.2009 года №124 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Лосевском сельском поселении Павловского муниципального района», решением Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения от 18.11.2008 №99 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Лосевском сельском поселении» администрация Лосевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лосевского сельского поселения за 2016 год» на 21 апреля 2017 года в 14.00 в здании ДК №1 по адресу: с. Лосево ул. Буденного д.21д.

2. Ведущему специалисту администрации Лосевского сельского поселения Тищенко Татьяне Викторовне обнародовать проект решения Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лосевского сельского поселения за 2016 год» для всенародного обсуждения.

3. Поручить подготовку и проведение публичных слушаний с соблюдением процедуры их проведения комиссии в составе:
Председатель комиссии – Глущенко Борис Петрович – председатель комиссии по бюджету, налогам и финансам;

Члены комиссии: Великодченко Владимир Алексеевич – член комиссии по бюджету, налогам и финансам;

Тищенко Татьяна Викторовна – ведущий специалист администрации Лосевского сельского поселения;

Водолазская Виктория Олеговна – инспектор администрации Лосевского сельского поселения;

Бокарева Ирина Анатольевна – заместитель главы администрации Лосевского сельского поселения.

4. Обнародовать результаты публичных слушаний не позднее 10 дней со дня их проведения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лосевского
сельского поселения                                                                         А. Р. Бугаев